

EDC 674 - Gilbjerg & Madsen ApS

Storegade 38, 6740 Bramming

CVR-nr. 30 17 62 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Jesper Gilbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC 674 - Gilbjerg & Madsen ApS Storegade 38 6740 Bramming
	CVR-nr.: 30 17 62 78
	Hjemsted: Bramming
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Gilbjerg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.677 t.kr. mod 1.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.677.362	1.620.024
1 Personaleomkostninger	-856.265	-1.128.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.312	-83.012
Driftsresultat	717.785	408.365
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	13.342
Øvrige finansielle omkostninger	-475	-6.460
Resultat før skat	717.310	415.247
Skat af årets resultat	-158.178	-96.675
Årets resultat	559.132	318.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	825.000	0
Overføres til overført resultat	0	318.572
Disponeret fra overført resultat	-265.868	0
Disponeret i alt	559.132	318.572

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	203.340	244.008
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>203.340</u>	<u>244.008</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.963	257.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.963</u>	<u>257.647</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.937	44.937
Andre tilgodehavender	4.833	4.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.770</u>	<u>49.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>461.073</u>	<u>551.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.080	17.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	439.137
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	383.666	0
Andre tilgodehavender	0	6.725
Periodeafgrænsningsposter	0	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>680.746</u>	<u>470.312</u>
Likvide beholdninger	510.360	68.485
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.191.106</u>	<u>538.797</u>
Aktiver i alt	<u>1.652.179</u>	<u>1.090.222</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	21.372	287.240
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	825.000	0
Egenkapital i alt	<u>971.372</u>	<u>412.240</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.800	20.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.800</u>	<u>20.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	119.425
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.503	1.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.837	83.420
Gæld til associerede virksomheder	74.684	59.280
Selskabsskat	153.978	78.185
Anden gæld	320.005	315.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>656.007</u>	<u>657.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>656.007</u>	<u>657.382</u>
Passiver i alt	<u>1.652.179</u>	<u>1.090.222</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	762.957	1.038.570
Pensioner	6.250	15.000
Andre omkostninger til social sikring	6.531	10.922
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>80.527</u>	<u>64.155</u>
	<u>856.265</u>	<u>1.128.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	287.240	-31.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-265.868</u>	<u>318.572</u>
	<u>21.372</u>	<u>287.240</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>825.000</u>	<u>0</u>
	<u>825.000</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler, på hvilke de månedlige ydelser udgør 8 t.kr. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.		